中国农药工业协会文件
中农协（2016）16号

关于对2016年第一批拟立项团体标准
项目征求意见的通知

各相关单位：

依据《关于深化标准化工作改革方案》（国发〔2015〕13

号）、《关于培育和发展团体标准的指导意见》（国质检标联〔

2016〕109号）等有关规定，结合行业发展需要，中国农药工业协会

标准委员会经研究决定，对2016年第一批拟立项中国农药工业协会

团体标准(简称“CCPIA标准”)项目（见附件1）公开征求意见。征

求意见截止时间为2016年4月29日。

同时，根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》，任何组

织或个人均可提出“CCPIA团体标准”的立项申请，提出的立项项目

需填写“CCPIA标准项目建议书”（见附件2）。

请将团体标准立项意见回复或“CCPIA标准项目建议书”发至电

子信箱：30388142@qq.com。

联系人：毕 超

电 话：010-84885183

邮 编：100723

地 址：北京市朝阳区亚运村安慧里四区16号楼919室

中国农药工业协会

二○一六年四月十八日

附件1：

拟立项CCPIA标准项目

序号 标准名称（拟）

1 农药副产品工业盐

2 药肥合剂

3 农药电商产品

4 飞防专用农药

5 农药HSE管理规范

6 草甘膦水溶粒剂清洁生产规范

7 农药水乳剂清洁生产规范

8 农药水悬浮剂清洁生产规范

9 农药可分散油悬浮剂清洁生产规范

10 农药悬乳剂清洁生产规范

11 农药硬质包装使用规范

12 农药液体制剂分装规范

13 农药固体制剂分装规范

14 农药水分散颗粒剂（挤压法）清洁生产规范

15 农药制剂加工综合管理规范

16 农药二维码追溯平台数据采集设备接口标准

17 农药二维码追溯平台数据交换文件规范

附件2：

CCPIA标准项目建议书

建议项目名称
(中文)

建议项目名称
(英文)

制定或修订 □ 制定 □ 修订 被修订标准号

共同发起单位

标准起草单位 项目负责人

计划起始时间 计划完成时间

目的﹑意义或必要性

范围和主要技术内容

国内外法律法规、标
准的相关情况说明

主要起草单位

主要起草单位意见

                  负责人：       （签名、盖公章）

年     月    日

项目联系人及
联系方式

工作单位 姓   名

电    话 邮  箱

地    址